
Helle S. Rasmussen, Calla Vin og Blomster
 “Der må gerne ske noget nyt på Formland. Jeg kunne godt ønske mig endnu 
mere faglig inspiration. Formland skal for mig være en kilde til inspiration og en 
oplevelse, derfor er det meget positivt, at messen bliver fornyet, så der kommer 
et nyt frisk pust og en bedre opdeling”.

Jacob Bahne Sørensen, Administrerende direktør bahne
 “Sammen med vores butikschefer besøger jeg Formland for 
at handle og for at blive inspireret. Den kommende fornyelse 
af Formland ser jeg meget positivt på - når der bliver fl yttet 
rundt på udstillerne, møder vi måske nogle nye leverandører 
på vores vej og nye forretningsmuligheder kan opstå.”

 Susanne Nielsen, Botex i Hobro
 “Det synes jeg er rigtig godt. Specielt i tekstilbranchen, som jeg er i. Der har pla-
ceringerne ikke været optimale. Førhen havde vi en hel hal, altså hal F, men sidste 
gang, var det samlet sammen med legetøj. En bedre sektionering og opdeling af 
produkter er helt klart en god ide!”

 Lene Krogh, Blomsten i Hjørring
“Lige siden jeg hørte, at Formland ville lave et nyt setup, har jeg glædet mig helt 
vildt til at komme på august-messen. Især ser jeg frem til at få en ny oplevelse 
i de røde haller, de har et stykke tid trængt til en gennemgribende fornyelse. Så 
denne gang forventer jeg virkelig at blive inspireret og få én på opleveren. Som 
sagt, jeg er klar til august”.

 Louise Lehrmann, Chefredaktør Bolig Magasinet
“Som Chefredaktør for Bolig Magasinet besøger jeg altid Form-
land messen. Formland er et vigtigt sted for mig, der ser jeg de 
nye produkter og får ny inspiration fra udstillernes stande. Jeg 
leder efter fornyelse i produkter og i helheden af messen, så jeg 
glæder mig meget til at besøge et fornyet Formland til august.”
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BEDRE MULIGHEDER FOR DIG 
SOM UDSTILLER 
Formland Autumn 2010 | 20. – 23. august byder på et helt nyt koncept. Det betyder nye mulig-
heder for dig som udstiller! Du modtager snart særskilt invitation til kickoff-møde, hvor vi giver 
dig idéer til, hvordan du får endnu mere ud af din messedeltagelse. Men allerførst vil vi gerne 
løfte sløret for et par af de store fornyelser … 

FORNYELSER DESIGNET TIL 
DIN FORRETNING
Formland er i dag Skandinaviens førende fagmesse inden for brugskunst, interiør og design. 
Denne position har Formland opnået gennem opbakning fra professionelle udstillere. Med de 
rigtige udstillere følger nemlig de rigtige besøgende, og det gør Formland til stedet med mest 
handel, inspiration og læring. Men man må som bekendt aldrig hvile på lauerbærerne. Det er 
tid til fornyelse. Verden forandrer sig, og som en del af branchen ved du bedre end andre, at det 
handler om at matche de besøgendes behov. Derfor introducerer vi en række fornyelser, som er 
designet til at optimere din forretning. 

NYE OVERSKUELIGE PRODUKTGRUPPER
Formland byder på en ny og mere overskuelig inddeling af produktgrupper. Besøgende kan 
hurtigt og intuitivt fi nde de produkter, de søger. Det handler kort sagt om, at skabe en effektiv 
og relevant messeoplevelse.

FIRE AKTIVITETS- OG 
TRENDZONER
Formland handler først og fremmest om 
handel. Men inspiration og læring efterspør-
ges i stigende grad fra de besøgende. Derfor 
lancerer vi fi re aktivitets- og trendzoner.

HAL H: BLOOMROOM, blomstrende trend-
zone i samarbejde med Flora Dania.
HAL D: HYGGELIGT ORANGERI, med serve-
ring af velsmagende “Mad med Blomster”.
HAL K: MIND TRENDZONE i samarbejde 
med Eckmann Alive. Her introducerer vi også 
spændende restaurant-koncept.
HAL M: FORMLAND TREND LAB, hvor vi 
inviterer til korte trendforedrag og foredrag 
med faglig læring fra førende eksperter. 

DU ER INVITERET TIL 
KICK-OFF MØDE
Få gode idéer til, hvordan du kan få endnu 
mere ud af din messedeltagelse. Vi inviterer 
til kick-off møder med inspiration, network 
og workshop på dagsordenen. Du modtager 
snart særskilt invitation, men sæt allerede nu 
kryds i kalenderen:
 
Tirsdag d. 18. maj på Arken i Ishøj
Torsdag d. 20. maj på MCH Arena i Herning

BRUGSKUNST, MØBLER, TEKSTILER OG GAVEARTIKLER

KIDS INTERIØR, BØRNETØJ OG LEGETØJ

KURATERET OMRÅDE MED INNOVATIVT DESIGN: 
INTERIØR, MØBLER OG BELYSNING

BORDDÆKNING, KØKKENARTIKLER OG EL-ARTIKLER DELIKATESSER, DRIKKEVARER OG SLIK/CHOKOLADE

TASKER, SKO, TØJ OG SMYKKER

BRUGSKUNST, DEKORATION, BINDERI, OUTDOOR OG  
JUL/PÅSKE


